
                    
       РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

         ПОРЕСКА УПРАВА 

 Сектор за материјалне ресурсе 

        Регионално одељење  

  за материјалне ресурсе Београд 

Број: 300-404-01-00039/2015-I 1007-14 

        Датум: 11.06.2015. године 

Београд, улица 27. марта 28-32 

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 

124/12) Министарство финансија, Порескa управа, Сектор за материјалне ресурсе, 

Регионално одељења за материјалне ресурсе Београд, објављује: 

 

 

                  ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе 

Београд, Београд улица 27. марта бр. 28-32,  www.poreskauprava.gov.rs  

2. Врста наручиоца: орган државне управе. 

3.Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: јавна 

набавка услуга за  услуге  координатора за безбедност на раду и здравље на раду у фази 

израде пројекта и у фази извођења радова. Назив и ознака из општег речника набавки: 

услуге у области здравства и безбедности – 71317200. Редни број ЈН 15/15. 

4. Врста предмета: услуге. 

   5. Уговорена вредност: Укупна уговорена цена за услуге координатора за безбедност на 

раду и здравље на раду у фази израде пројекта и у фази извођења радова за период од 12 

месеци износи 158.000,00  динара без ПДВ-а.  

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

7. Број примљених понуда: једна понуда. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена: највиша и најнижа понуђена цена - 158.000,00   

динара без ПДВ-а. 

9.Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша и најнижа 

понуђена цена - 158.000,00   динара без ПДВ-а. 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.05.2015. године. 

11. Датум закључења уговора: 11.06. 2015. године. 

12.Основни подаци о добављачу: БЗР „Безбедност“ д.о.о. Београд, Далматинска 103/2, 

ПИБ: 107655956  МБ: 20845597 Број рачуна: 170-30015225001-27  Назив банке:Unikredit 

banka Шифра делатности: 8020 Телефон: 275-29-33 и 064/641-5949 Телефакс: 275-07-74 

13.Период важења уговора:  12 месеци од дана потписивања уговора. 

                          

                                                                          

                                                                                                         КООРДИНАТОР 

 

                                                                                                     .......................................                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                        Споменка Симонић 
 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 
 


